ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО   РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.06.2017г.

	№
	21/81

г.Пенза

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г.Пензы с правом решающего голоса в выходные дни на июнь 2017 года
Исполняя, полномочия окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5, 6, 7, на основании решения Законодательного Собрания Пензенской области от 9 сентября 2017 года № 1078-45/5 «О назначении выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва» и в соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов Законодательного Собрания Пензенской обалсти шестого созыва,-
территориальная избирательная комиссия постановила:
1. Установить дежурство членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г.Пензы с правом решающего голоса, в выходные дни июня 2017 года с 9.00 до13.00.
2. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г.Пензы с правом решающего голоса  в выходные дни в июне 2017 года (прилагается).
3. Привлекать к работе членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса при необходимости вне утвержденного графика дежурств.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии..

Председатель комиссии		     				         О.В.Сорокина

Секретарь 	комиссии							         А.О.Елистратова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Октябрьского района г.Пензы
от 14.06.2017  № 21/81

График работы
членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г.Пензы с правом решающего голоса в выходные дни на июнь 2017 года

	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ф.И.О. члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	17.06.2017
	9.00-13.00
	Емелин М.Ю., Елистратова А.О.

	18.06.2017
	9.00-13.00
	Емелин М.Ю., Елистратова А.О.

	24.06.2017
	9.00-13.00
	Сорокина О.В.,Кадников В.А.

	25.06.2017
	9.00-13.00
	Сапунова Л.Н.,Елистратова А.О.